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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709028A

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit KLEDASI      ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane    Selia e Shoqërisë ndodhet në qytetin e 
Tiranës në adresën: Jakup Ferri, Laprak, Njesi adm. 11, 
zk.8310, nr. Pasurie 11/174, Rruga Jakup Ferri, Laprak, 
Tiranë, Shqipëri.  
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti për gurore, nxjerrjen e gurit dekorativ dhe mermerit, 

import-eksport, prodhim mermeri,aktivitet ne fushen e 
ndertimit, restaurimit dhe sherbimit imobiliar, prodhim 
energjie, shitje energjie dhe panele diellor, panelet 
fotovoltaike, shitje blerje import- eksport rroba, veshje, 
fasoneri etj. Punime muratori,punime mermeri,punime guri, 
prodhim dhe shitje guri dekorativ, shfrytezim 
inertesh,import,eksport,tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial. Perpunim dhe tregtim te 
mermerit,granitit dhe artikujve te ngjashem, Import dhe 
eksport te produkteve industriale te materialeve te ndertimit, 
graniteve mermereve etj me shumice dhe pakice. Studim, 
Kërkimin,Zbulimin, Shfrytezimin e materialeve metalore dhe 
ndertimore. Tregtimin e tyre ne import- eksport, me pakice e 
shumice, si dhe ruajtjen, magazinimin, transportimin dhe 
perdorimin.
Ostrovica Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2023                Deri: 27/04/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Rami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët OstrovicaQose
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GersiLleshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEDASI   ALBANIA SHPK
E-Mail: ostoklevis@yahoo.com  
Telefon: 0685119661  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108846-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753B9FE-25FF-4953-8B8A-4F956B0DCC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3AD2E-C886-4FA1-B953-809D98E52462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D060FC33-1D75-49F1-955C-B438CF6D9CB4
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(i nëpunësit të sportelit)


